



D-Smart'ta yayınlanan rezil dizi, Akit'in "Eşcinsel sapkınlık dizilerle yayılıyor" haberinin gerçekliğini gözler önüne serdi.

Sapkınlığı D-Smart POMPALİYOR

■ **D-SMART'TA** yayın yapan Fox Crime adlı kanalda yayınlanan bir dizinin, homoluğu özendirici sahneler içerdiği ortaya çıktı. Doğan Medya grubuna bağlı kanalda yayınlanan "Versace - American Crime Story" isimli dizinin sapkınlığı teşvik edici rezil sahneler barındırdığı ve binlerce vatandaşın da RTÜK'e şikayette bulunduğu öğrenildi. • 8'DE



Escinsel sapkınlık dizilere yayılıyor

HARUN SEKMEN/ İSTANBUL
LGBTİ'li sapkınların ahlaksız-
lıklarının yaygınlaşması ve meş-
rulaşması için televizyon dizilerini
ve sinemaları büyük bir propagan-
da aracı olarak kullandıkları ortaya
çıkta. "Aile Arasında" isimli sine-
ma filmindeki "Behiye Hala" rolü
ile tanınan homo oyuncu Ayta Sö-
zer' in gazeteye verdiği röportajda



SİYAD SAPKINLIĞA ÇANAK TUTUYOR!

Sinema yazarları Derneği (SİYAD) ise adeta sapkınlığa çanak tutuyor. Aile Arasında isimli filmde "Behiye Hala" rolünü canlandıran ve aynı zamanda sapkınların propagandasını yapan oyuncu Ayta Sözer'i "En iyi kadın oyuncu" ödülünde aday gösterdi. SİYAD'ın bu tutumu sapkınlığın propagandasına destek olarak yorumlandı.

ri; sinema ve televizyon dizilerde rol almalarının kendileri için büyük önem arz ettiğini belirtti. Sözer'in sözlerinin devamında şunları söyledi: "İnsanların zihinleri değişti. Kafalarında bir kalıp insanlar gerçekten hayatımızda düğümü gördü. Hem dizi hem de sonra sokakta gördükler

SAPKINLIĞI 'D-SMART POMPALİYOR

● HARUN SEKMEN/ İSTANBUL
Akit'in önceki gün "Escinsel sapkınlık dizilere yayılıyor" başlıklı haberini doğrulayan skandal gerçek Aydın Doğan'ın sahip olduğu D-Smart'ta yayın yapan Fox Crime adlı kanalda ortaya çıktı. Söz konusu kanalda yayınlanan "Versace - American Crime Story" isimli dizinin homoluğu özendirici sahneler barındırdığı belirlendi. İki erkek arasındaki gayri ahlaki ilişkilerin aleni bir şekilde sergilendiği ve sapkınlığın meşru hale getirilmeye çalışıldığı dizi büyük tepki çekti. Skandal dizi ile ilgili vatandaşların RTÜK'e binlerce şikayet maili attığı bildirildi. D-Smart üyesi yüzlerce abonenin ise tepki olarak kanal üyeliklerini sonlandırdıkları kaydedildi. RTÜK'ün söz konusu ahlaksız dizi için nasıl bir yaptırım uygulayacağı ise merak konusu oldu.